
ZARZĄDZENIE  Nr 4.2017 

Burmistrza Halinowa  

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe 

świadczenia o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 2016 poz. 1518) w 

związku z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem” (Dz. U. z 2016r. poz. 1860)   

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Dorotę Górską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Halinowie, do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenia o których 

mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

2. Niniejsze upoważnienie wydane jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa oraz Pani Dorocie Górskiej – 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


